

Bilgunea Circunscripción		<h1>BIDASOA BEHEREA</h1>				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK			
1		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria			
Kodea	Eragin eremua	Educación Infantil, Primaria y Secundaria							
Código	Área de influencia	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Institutu publikoa		
		Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público		
G37	HONDARRIBIA	G37	HONDARRIBIA	012976 - CEIP Talaia HLHI 012071 - IES Talaia BHI 012428 - CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP 012430 - CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	G67	012976 - CEIP Talaia HLHI	012071 - IES Talaia BHI		
G67	IRUN	G67	IRUN	013002 - CEIP Belaskoenea HLHI 013138 - CEIP Dunboa HLHI 013372 - CEIP Eguzkitza HLHI 012102 - CEIP Elatzeta HLHI 012977 - CEIP Leka Enea-Anaka HLHI 012110 - CEIP Toki-Alai HLHI 012338 - CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI 012969 - IES Eguzkitza BHI 012966 - IES Toki Alai BH 012967 - IES Hirubide BHI 012968 - IES Txingudi BHI 012438 - CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP 013586 - CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP 012444 - CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP 012439 - CPEPS Erain LBHIP 012447 - CPEI Erain-Txiki HHIP	G37	013002 - CEIP Belaskoenea HLHI	012969 - IES Eguzkitza BHI		
						013138 - CEIP Dunboa HLHI	012966 - IES Toki Alai BH		
						012110 - CEIP Toki-Alai HLHI			
						012977 - CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	012967 - IES Hirubide BHI		
						012102 - CEIP Elatzeta HLHI			
						012338 - CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	012968 - IES Txingudi BHI		

Bilgunea		DEBABARRENA				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
Circunscripción						Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
2		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza						
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria						
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G27	DEBA	G27	DEBA	012971 - CEIP Luzaro HLHI 012947 - IES Mendata BHI		012971 - CEIP Luzaro HLHI	012947 - IES Mendata BHI	
G29	ELGOIBAR	G29	ELGOIBAR	012777 - CEIP Elgoibar HLHI 013431 - IES Elgoibar BHI 012328 - CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP		012777 - CEIP Elgoibar HLHI	013431 - IES Elgoibar BHI	
G45	MENDARO	G45	MENDARO	012389 - CEIP Mendaro Ikastola HLHI		012389 - CEIP Mendaro Ikastola HLHI		
G47	MUTRIKU	G47	MUTRIKU	012348 - CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI 012132 - IES Mutriku BHI 012458 - CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP		012348 - CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	012132 - IES Mutriku BHI	
G54	SORALUZE - PLACENCIA DE LAS ARMAS	G54	SORALUZE - PLACENCIA DE LAS ARMAS	012970 - CEIP Plaentxi HLHI 012946 - IES Soraluze BHI		012970 - CEIP Plaentxi HLHI	012946 - IES Soraluze BHI	
G66	EIBAR	G66	EIBAR	012046 - CEIP Amaña HLHI 012051 - CEIP Arrateko Andra Mari HLHI 012327 - CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI 012049 - CEIP San Andrés HLHI 012050 - CEIP Urkizu HLHI 013597 - IES Eibar BHI 012418 - CPEIP La Salle-Isasi HLHIP 012416 - CPES Ntra Sra de Azitain BHIP 012419 - CPEIPS Sta. Maria De La Providencia HLBHIP		012046 - CEIP Amaña HLHI 012051 - CEIP Arrateko Andra Mari HLHI 012327 - CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI 012049 - CEIP San Andrés HLHI 012050 - CEIP Urkizu HLHI 012049 - CEIP San Andrés HLHI 012050 - CEIP Urkizu HLHI	013597 - IES Eibar BHI	

Bilgunea		DEBAGOIENA				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
Circunscripción						Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza		
3		Educación Infantil, Primaria y Secundaria						
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G13	ANTZUOLA	G13	ANTZUOLA	012013 - CEIP Antzuola HLHI		012013 - CEIP Antzuola HLHI		
G25	BERGARA	G25	BERGARA	012273 - CEIP Angiozar HLHI 012265 - CEIP San Martin Agirre HLHI 012981 - IES Ipintza BHI 012379 - CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP 012380 - CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP		012273 - CEIP Angiozar HLHI 012265 - CEIP San Martin Agirre HLHI	012981 - IES Ipintza BHI	
G28	ELGETA	G28	ELGETA	012064 - CEIP Elgeta HLHI		012064 - CEIP Elgeta HLHI		
G15	ARETXABALETA	G15	ARETXABALETA	012015 - CEIP Kurtzebarri HLHI 012395 - CPEI Basabeazpi-Arizmendi ikastola HHIP 012945 - IES Kurtzebarri BHI		012015 - CEIP Kurtzebarri HLHI	012945 - IES Kurtzebarri BHI	
G32	ESKORIATZA LEINTZ-GATZAGA	G32	ESKORIATZA LEINTZ-GATZAGA	012065 - CEIP Luis Ezeiza HLHI 012331 - CPEIPS Almen ikastola LBHIP 012330 - CPEI Jose Arana ikastola HHIP		012065 - CEIP Luis Ezeiza HLHI		
G16	ARRASATE	G16	ARRASATE	013169 - CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI 012346 - CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi ikastola HLBHIP 012345 - CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP 012347 - CPEI Ume-Zaintza ikastola HHIP 013006 - IES Arrasate BHI		013169 - CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	013006 - IES Arrasate BHI	
G49	OÑATI	G49	OÑATI	012134 - CEIP Errekalde HLHI 013015 - IES Oñati BHI 012991 - CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP 012349 - CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP		012134 - CEIP Errekalde HLHI	013015 - IES Oñati BHI	

Bilgunea		<h1>DONOSTIALDEA</h1>				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
Circunscripción								
4		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria						
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G11	ANDOAIN	G11	ANDOAIN	012779 - CEIP Ondarreta HLHI 012740 - IES Leizaran BHI 012309 - CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP 013583 - CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP		012779 - CEIP Ondarreta HLHI	012740 - IES Leizaran BHI	
G18	ASTIGARRAGA	G18	ASTIGARRAGA	013521 - CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI		013521 - CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI	012960 - IES Arantzazuko Ama BHI	
G30	ERRETERIA	G30	ERRETERIA	013522 - CEIP Bizarain Ikastola HLHI 012159 - CEIP Cristóbal Gamón HLHI 012905 - CEIP Koldo Mitxelena HLHI 012964 - IES Bizarain BHI 012965 - IES Cristóbal Gamón BHI 012173 - IES Koldo Mitxelena BHI 012471 - CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Erretereria HLBHIP 012357 - CPEIPS Orereta HLBHIP 012473 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	G462	013522 - CEIP Bizarain Ikastola HLHI	012964 - IES Bizarain BHI 012159 - CEIP Cristóbal Gamón HLHI 012965 - IES Cristóbal Gamón BHI 012905 - CEIP Koldo Mitxelena HLHI 012173 - IES Koldo Mitxelena BHI	
G36	HERNANI	G361	HERNANI	012654 - CEIP Elizatxo Ikastola HLHI 012334 - CEIP Langile Ikastola HLHI 012653 - CEIP Urumea Ikastola HLHI 013012 - IES Hernani BHI 012432 - CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	G362	012654 - CEIP Elizatxo Ikastola HLHI 012334 - CEIP Langile Ikastola HLHI 012653 - CEIP Urumea Ikastola HLHI	013012 - IES Hernani BHI	
		G362	EREÑOZU	012086 - CEIP Txirrita HLHI	G631	012086 - CEIP Txirrita HLHI		

Bilgunea		<h1>DONOSTIALDEA</h1>				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
Circunscripción								
<h2>4</h2>		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
Educación Infantil, Primaria y Secundaria								
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Escola publikoa	Institutu publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G41	LASARTE USURBIL	G411	LASARTE-USURBIL	012973 - CEIP Garaikoetxea-Landaberri 012974 - CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI 013554 - IES Oriarte BHI 012378 - CPEIPS Udarregi HLBHIP	G412	012973 - CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI 012974 - CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	013554 - IES Oriarte BHI	
G46	PASAIA LEZO	G412	AGINAGA	012261 - CEIP Aginaga HLHI	G411	012261 - CEIP Aginaga HLHI		
G48	OIARTZUN	G461	PASAI DONIBANE-LEZO	012979 - CEIP Lezo HLHI 012962 - IES Lezo BHI 013506 - CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	G462	012979 - CEIP Lezo HLHI	012962 - IES Lezo BHI	
G56	URNIETA	G462	ANTXO - TRINTXERPE - SAN PEDRO	012150 - CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI 012512 - CPEIPS La Anunciata HLBHIP 012353 - CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	G461 G72 G30	012150 - CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI		
		G48	OIARTZUN	012140 - CEIP Elizalde HLHI 012963 - IES Elizalde BHI 012352 - CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP		012140 - CEIP Elizalde HLHI	012963 - IES Elizalde BHI	
		G56	URNIETA	012975 - CEIP Egape Ikastola HLHI 012957 - IES Egape Ikastola BHI 012571 - CPEIP Magale Presentación De Maria HLHIP 013584 - CPES Magale Salestarrak BHIP		012975 - CEIP Egape Ikastola HLHI	012957 - IES Egape Ikastola BHI	

Bilgunea		DONOSTIALDEA				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK			
Circunscripción						Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria			
4		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza							
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria							
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Institutu publikoa		
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público		
G68-69-70-71-72-73-74-75	DONOSTIA	G68	EKIALDEA	013079 - CEIP Hegoa HLHI 012367 - CEIP Intxaurreondo Ikastola HLHI 012358 - CEIP Aitor Ikastola HLHI 012202 - CEIP Zuhaizti HLHI 012185 - CEIP Mendiola HLHI 012982 - IES Xabier Zubiri-Manteo BHI 012225 - IES Bideberri BHI 012958 - IES Lauaizeta Ikastola BHI 012549 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP 012550 - CPEIPS Colegio Ingles HLBHIP 012542 - CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP 012537 - CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP 012532 - CPEIPS Presentación De María HLBHIP 012519 - CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP 012513 - CPEIPS La Asunción HLBHIP 012516 - CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP 012372 - CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP 012364 - CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	G69 G72	012202 - CEIP Zuhaizti HLHI	012982 - IES Xabier Zubiri-Manteo BHI		
						012185 - CEIP Mendiola HLHI	012225 - IES Bideberri BHI		
						013079 - CEIP Hegoa HLHI	012958 - IES Lauaizeta Ikastola BHI		
						012367 - CEIP Intxaurreondo Ikastola HLHI			
						012358 - CEIP Aitor Ikastola HLHI			

Bilgunea		<h1>DONOSTIALDEA</h1>											
Circunscripción													
4		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza						HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria					
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria						Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria					
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa		Instituto publikoa					
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público						
G68-69-70-71-72-73-74-75	DONOSTIA	G69	ERDIALDE	012371 - CEIP Sta. Maria-Orixe Ikastola HLHI	G68 G70 G73								
				012366 - CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI									
				012186 - CEIP Katalin Erauso HLHI									
				012184 - CEIP Amara-Berri HLHI									
				013025 - IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI									
				012540 - CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLHIP									
				012514 - CPEIPS La Salle HLBHIP									
				012505 - CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP									
		012504 - CPEIPS Mary Ward HLBHIP											
		013641 - CPEIP Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP											
		G70	MENDEBALDE	013083 - CEIP Ibai Ikastola HLHI	G69 G74 G75	012368 - CEIP Jakintza Ikastola HLHI							
				013451 - CEIP Aiete HLHI									
				013085 - IES Antigua-Luberri BHI									
				012363 - CPEIPS Ekintza HLBHIP									
				012547 - CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP									
				012545 - CPEIPS San Patricio HLBHIP									
012536 - CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno													
012525 - CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP													
012518 - CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP													
012507 - CPEIPS Eskibel HLBHIP													
012370 - CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP													
012361 - CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP													
						012371 - CEIP Sta. Maria-Orixe Ikastola HLHI		013085 - IES Antigua-Luberri BHI					
						012184 - CEIP Amara-Berri HLHI		013025 - IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI					
						012186 - CEIP Katalin Erauso HLHI		013025 - IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI					
						012366 - CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI		013025 - IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI					
						013083 - CEIP Ibai Ikastola HLHI		013085 - IES Antigua-Luberri BHI					
						012368 - CEIP Jakintza Ikastola HLHI		013085 - IES Antigua-Luberri BHI					
						013451 - CEIP Aiete HLHI		013085 - IES Antigua-Luberri BHI 013025 - IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI					

Bilgunea		<h1>DONOSTIALDEA</h1>					
Circunscripción							
4		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK	
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria				Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria	
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público
G68-69-70-71-72-73-74-75	DONOSTIA	G71	ZUBIETA	012219 - CEIP Zubieta HLHI		012219 - CEIP Zubieta HLHI	013554 - IES Oriarte BHI
		G72	ALTZA HERRERA LARRATXO	012201 - CEIP Altza - S. J. C. HLHI	G68 G462	012201 - CEIP Altza - S. J. C. HLHI	012224 - IES Altza BHI
				013253 - CEIP Harri Berri - Oleta HLHI			
				012188 - CEIP Herrera HLHI			
				012224 - IES Altza BHI			
		G73	MARTUTENE - TXOMIN	013520 - CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	G69	013520 - CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	012960 - IES Arantzazuko Ama BHI
G74	AÑORGA ATOTXA ERREKA	012359 - CEIP Amassorrain Ikastola HLHI	G70	012359 - CEIP Amassorrain Ikastola HLHI	013085 - IES Antigua-Luberri BHI		
G75	IGELDO	012214 - CEIP Igeldo HLHI	G70	012214 - CEIP Igeldo HLHI			

Bilgunea Circunscripción		<h1>GOIERRI</h1>				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
<h2>5</h2>		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
Educación Infantil, Primaria y Secundaria		Educación Infantil, Primaria y Secundaria						
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G8	ALTZAGA-ARAMA GAINZA- ORDIZIA	G8	ALTZAGA- ARAMA-GAINZA- ORDIZIA	012279 - CEIP Fray A. Urdaneta HLHI 012282 - IES Oianguren BHI 012382 - CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP		012279 - CEIP Fray A. Urdaneta HLHI		
G40	ITSASONDO	G40	ITSASONDO	012113 - CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI		012113 - CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI	012282 - IES Oianguren BHI	
G59	ZALDIBIA	G59	ZALDIBIA	012287 - CEIP Lardizabal HLHI		012287 - CEIP Lardizabal HLHI		
G6	BEASAIN	G6	BEASAIN	013026 - CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI 012027 - CEIP Murumendi HLHI 013461 - IES Beasain BHI 012996 - CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP 012411 - CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP		013026 - CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI 012027 - CEIP Murumendi HLHI		
G19	ATAUN	G19	ATAUN	012018 - CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI		012018 - CEIP Joxemiel Barandiaran HLHI		
G33	EZKIO-ITSASO	G33	EZKIO-ITSASO	013527 - CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI		013527 - CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI		
G34	GABIRIA	G34	GABIRIA	012072 - CEIP Balentzategi HLHI		012072 - CEIP Balentzategi HLHI		
G39	IDIAZABAL	G39	IDIAZABAL	012089 - CEIP Aita Iparragirre HLHI		012089 - CEIP Aita Iparragirre HLHI	013461 - IES Beasain BHI	
G51	ORMAIZTEGI	G51	ORMAIZTEGI	012139 - CEIP San Andrés HLHI		012139 - CEIP San Andrés HLHI		
G52	SEGURA MUTILOA	G52	SEGURA MUTILOA	012242 - CEIP Laiotz HLHI		012242 - CEIP Laiotz HLHI		
G53	LAZKAO OLABERRIA	G53	OLABERRIA - LAZKAO	012341 - CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP 012133- CEIP Olaberriko Herri Eskola HLHI		012133 - CEIP Olaberriko Herri Eskola HLHI		
G61	ZEGAMA	G61	ZEGAMA	012034 - CEIP Aitzuri HLHI		012034 - CEIP Aitzuri HLHI		
G62	ZERAIN	G62	ZERAIN	012035 - CEIP Zerain HLHI		012035 - CEIP Zerain HLHI		

GOIERRI

Bilgunea								
Circunscripción								
5		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria				Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G42	LEGAZPI	G42	LEGAZPI	012115 - CEIP Domingo Agirre HLHI 012117 - IES Olazabal BHI 012342 - CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP		012115 - CEIP Domingo Agirre HLHI	012117 - IES Olazabal BHI	
G57	URRETXU - ZUMARRAGA	G57	URRETXU - ZUMARRAGA	012284 - CEIP Gain-Zuri HLHI 012286 - IES J.M. Iparragirre BHI 012384 - CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP 012592 - CPEIPS La Salle- Legazpi HLBHIP		012284 - CEIP Gain-Zuri HLHI	012286 - IES J.M. Iparragirre BHI	

Bilgunea		<h1>TOLOSALDEA</h1>				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
Circunscripción						Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
6		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza						
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria						
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G1	ABALTZISKETA	G1	ABALTZISKETA	013254 - CEIP Txalburu HLHI		013254 - CEIP Txalburu HLHI		
G9	ALTZO	G9	ALTZO	013078 - CEIP Imaz Bertsolaria HLHI		013078 - CEIP Imaz Bertsolaria HLHI		
G10	AMEZKETA	G10	AMEZKETA	012007 - CEIP Zumadi HLHI		012007 - CEIP Zumadi HLHI		
G14	ALEGI - BALIARRAIN - ORENDAIN	G14	ALEGI - BALIARRAIN - ORENDAIN	012004 - CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI 012951 - IES Aralar BHI		012004 - CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI	012951 - IES Aralar BHI	
G22	IKAZTEGIETA	G22	IKAZTEGIETA	012090 - CEIP Ikaztegieta HLHI		012090 - CEIP Ikaztegieta HLHI		
G2	ADUNA	G2	ADUNA	012001 - CEIP Aduna HLHI		012001 - CEIP Aduna HLHI		
G7	ALKIZA	G7	ALKIZA	012005 - CEIP Alkiza HLHI		012005 - CEIP Alkiza HLHI		
G17	ASTEASU	G17	ASTEASU	012017 - CEIP Pello Errota HLHI		012017 - CEIP Pello Errota HLHI		
G64	ZIZURKIL	G64	ZIZURKIL	012041 - CEIP Pedro M. Otaño HLHI 012042 - CEIP San Millán HLHI 012988 - CPEI Zubimusu ikastola HHIP		012041 - CEIP Pedro M. Otaño HLHI 012042 - CEIP San Millán HLHI	012988 - IES Ernioeoa BHI	
G58	VILLABONA	G58	VILLABONA	012277 - CEIP Fleming Herri Eskola HLHI 012952 - IES Ernioeoa BHI 012381 - CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP		012277 - CEIP Fleming Herri Eskola HLHI 013667 - CEIP Larraulgo Herri Eskola HLHI		
G72	LARRAUL	G72	LARRAUL	013667 - CEIP Larraulgo Herri Eskola HLHI		013667 - CEIP Larraulgo Herri Eskola HLHI		
G5	ALBIZTUR	G5	ALBIZTUR	012003 - CEIP Albiztur HLHI		012003 - CEIP Albiztur HLHI	012980 - IES Orixe BHI	

Bilgunea		<h1>TOLOSALDEA</h1>			
Circunscripción					
6		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza			
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria			
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Ereму mugakideak
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes
G12	TOLOSA ANOETA BELAUNTZA ELDUAIN GAZTELU HERNIALDE IBARRA IRURA LEABURU	G12	TOLOSALDEA	012244 - CEIP Félix Samaniego HLHI 012980 - IES Orixe BHI 012310 - CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP 012339 - CPEIP Irura Ikastola HLHIP 012375 - CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP 012565 - CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP 012565 - CPES Herrikide Eskolapioak 012336 - CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	
G24	BERASTEGI	G24	BERASTEGI	012031 - CEIP J.A. Muñagorri HLHI	
G26	BERROBI	G26	BERROBI	012032 - CEIP Berrobiko Eskola HLHI	
G23	BIDANIA-GOIAZ BEIZAMA	G23	BIDANIA-GOIAZ BEIZAMA	0121033 - CEIP Txinkorta HLHI	
G44	LIZARTZA OREXA	G44	LIZARTZA - OREXA	012123 - CEIP Lizartzako Herri Eskola HLHI	
G43	LEGORRETA	G43	LEGORRETA	012119 - CEIP Ugaro HLHI	
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK					
Escuelas públicas de Infantil y Primaria Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria					
		Eskola publikoa	Instituto publikoa		
		Centro público	Instituto público		
		012244 - CEIP Félix Samaniego HLHI	012980 - IES Orixe BHI		
		012031 - CEIP J.A. Muñagorri HLHI			
		012032 - CEIP Berrobiko Eskola HLHI			
		0121033 - CEIP Txinkorta HLHI			
		012123 - CEIP Lizartzako Herri Eskola HLHI			
		012119 - CEIP Ugaro HLHI	012282 - IES Oianguren BHI		

Bilgunea		UROLA KOSTA				HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLA PUBLIKOAK		
Circunscripción						DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZARAKO IBILBIDEAK		
7		Haur, Lehen eta Bigarren Hezkuntza				Escuelas públicas de Infantil y Primaria		
		Educación Infantil, Primaria y Secundaria				Itinerarios a Educación Secundaria Obligatoria		
Kodea	Eragin eremua	Kodea	Zonifikazioa	Ikastetxeak	Eremu mugakideak	Eskola publikoa	Instituto publikoa	
Código	Área de influencia	Código	Zonificación	Centros	Áreas limítrofes	Centro público	Instituto público	
G3	AIA	G3	AIA	012019 - CEIP Lardizabal HLHI		012019 - CEIP Lardizabal HLHI		
G35	GETARIA	G35	GETARIA	012073 - CEIP Iturzaeta HLHI		012073 - CEIP Iturzaeta HLHI	012292 - IES Lizardi BHI	
G60	ZARAUTZ	G60	ZARAUTZ	012288 - CEIP Orokieta HLHI 012292 - IES Lizardi BHI 012585 - CPEIPS Antoniano Ikast. HLBHIP 012586 - CPEIPS La Salle-San José HLBHIP 012386 - CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP		012288 - CEIP Orokieta HLHI		
G4	AIZARNAZABAL	G4	AIZARNAZABAL	012002 - CEIP Basakaitz HLHI		012002 - CEIP Basakaitz HLHI		
G65	ZUMAIA	G651	ZUMAIA	012972 - CEIP Zumaia HLHI 012298 - IES Zumaia BHI 012594 - CPEIPS Zumaiena HLBHIP	G652	012972 - CEIP Zumaia HLHI	012298 - IES Zumaia BHI	
G63	ZESTOA	G652	OIKIA	012299 - CEIP Oikia HLHI	G651	012299 - CEIP Oikia HLHI		
G21	AZPEITIA	G632	ARROA	012038 - CEIP Arroa HLHI	G631 G633	012038 - CEIP Arroa HLHI		
G31	ERREZIL	G631	ZESTOA	012037 - CEIP Zestoa HLHI	G632 G633	012037 - CEIP Zestoa HLHI		
G20	AZKOITIA	G633	AIZARNA	012039 - CEIP B. Aizarna HLHI	G631 G632	012039 - CEIP B. Aizarna HLHI		
G50	ORIO	G21	AZPEITIA	012320 - CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI 013555 - IES Urola Ikastola BHI 012978 - CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP 012404 - CPEIPS Iraurgi HLBHIP		012320 - CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI	013555 - IES Urola Ikastola BHI	
		G31	ERREZIL	012153 - CEIP San Martín HLHI 012319 - CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI		012153 - CEIP San Martín HLHI		
		G20	AZKOITIA	012985 - IES Azkoitia BHI 012399 - CPEIPS San Jose De Floreaga HI BHIP		012319 - CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	012985 - IES Azkoitia BHI	
		G50	ORIO	012137 - CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI 012350 - CPEIPS Orío Ikastola HLBHIP		012137 - CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI		